

Årsredovisning för

The Roll AB

556845-3764

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inca Whyte
Styrelseledamot

2025-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för The Roll AB, 556845-3764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har sitt i Stockholm. Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor (SEK). Om inte annat särskilt anges, redovisas belopp i hela kronor.

The Roll AB är ett Stockholmsbaserat bolag med konsultverksamhet inriktat på humankapital. Bolaget är specialiserat på karriärs- och chefscoachning, ledarskapsutveckling, design av utbildningsprogram, utbildningar och bedömningar. Vårt uppdrag är att ge människor och organisationer verktyg att nå sin fulla potential. Vi erbjuder tjänster för privatpersoner, företag och utbildningsorganisationer.

Genom bifirman Flyt tillhandahåller bolaget webbaserad programvara för administration av coachning och utbildningar.

Viktiga förändringar i verksamheten

Bolagsordningen uppdaterades under år 2024 och bifirman "Flyt" las till.

Under 2024 genomfördes en omstrukturering av bolagets personalstyrka, där två heltidstjänster inom konsultverksamheten avvecklades. Syftet var att frigöra resurser till utveckling, marknadsföring och försäljning av Flyt, i linje med bolagets strategi att fokusera på den verksamheten.

Bolaget erhöll under året certifiering enligt ISO 27001, vilket har stärkt bolagets konkurrenskraft i upphandlingar och bidragit till nya affärsmöjligheter.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs av Grant Calder, huvudägare med 67% av rösterna och Inca Whyte, med 33% av rösterna.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företaget har år 2024 bytt redovisningsprincip kring egenupparbetade immateriella tillgångar från aktiveringsmodellen till kostnadsföringsmodellen. Effekten av bytet har gått direkt mot eget kapital med 5 422 796 kr, motsvarande den ingående balansen för tidigare års aktiverade utvecklingsutgifter och fond för utvecklingsutgifter. Med stöd av 3 kap. 5 § fjärde stycket årsredovisningslagen (1995:1554) har jämförelsetalen i flerårsöversikten inte räknats om, vilket medför att jämförbarheten mellan åren kan brista.

Bolagets ekonomiansvariga var sjukskriven under större delen av 2024, vilket påverkade bolagets administrativa kapacitet och har medfört förseningar.

Kontrollbalansräkning

Vid utgången av 2024 var bolagets egna kapital förbrukat (negativt), därmed är bolaget skyldigt att upprätta en kontrollbalansräkning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det föreligger väsentlig osäkerhet avseende bolagets fortsatta drift då bolaget saknar finansiering och det egna kapitalet är förbrukat. Bolagets dotterbolag är värderat till anskaffningsvärde och dotterbolaget går med vinst och styrelsen gör bedömningen att det inte finns nedskrivningsbehov av aktierna i dotterbolaget per balansdagen. Styrelsen gör bedömningen att förutsättningar föreligger för att bolaget ska kunna fortsätta sin verksamhet under hela 2025. Bedömningen grundar sig på att bolaget under 2024 och 2025 har genomfört kraftiga kostnadsreduceringar samt erhållit finansiellt stöd från huvudägaren i form av aktieägartillskott och lån. Under det första halvåret 2025 har bolaget mottagit villkorade aktieägartillskott om totalt 5 419 350 kronor. Det finns osäkerhet om finansiering framåt, men styrelsen arbetar vidare med att förbereda en kapitalanskaffning under 2026 i syfte att stärka bolaget finansiellt och ge förutsättningar för långsiktig stabilitet och framtida verksamhet och utveckling genom tillgång till finansiering och återställning av det egna kapitalet. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och utvärderar löpande alternativa åtgärder för att minimera riskerna i bolaget. Mot denna bakgrund har årsredovisningen upprättats enligt antagandet om fortsatt drift.

Forskning och utveckling

Under 2024 fortsatte bolaget utvecklingen av den digitala plattformen Flyt. Arbetet fokuserade på nästa generations version (Flyt 3.0), som vid årets slut befann sig i betafas. Projektet är en central del av bolagets strategi och har inneburit betydande investeringar i teknik, användarupplevelse och skalbarhet. Då version 3.0 ännu inte var färdigställd under 2024 genererade den inga intäkter under räkenskapsåret. Bolaget tillämpar reglerna om nedsättning av arbetsgivaravgifter för kvalificerat forsknings- och utvecklingsarbete (FoU-avdrag) i enlighet med gällande lagstiftning enligt styrelsens bedömning, vilket har bidragit till att delvis finansiera utvecklingsarbetet.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 171	1 747	2 069	1 073
Resultat efter finansiella poster	-7 885	-6 322	-3 110	-2 196
Balansomslutning	2 717	7 491	5 111	3 988
Soliditet %	-260,9	2,5	1,3	1,6
Medelantalet anställda	8	9	7	3

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen minskade med cirka 30 procent mellan 2023 och 2024, vilket främst förklaras av bolagets fortsatta strategiska omställning från konsultverksamhet till utveckling och kommersialisering av den digitala plattformen Flyt. Inom ramen för denna omställning har bolaget minskat omfattningen av konsultuppdrag och omfördelat resurser till produktutveckling, marknadsföring och försäljning.

Samtidigt har intäkterna från Flyt ökat, vilket bekräftar efterfrågan på bolagets digitala erbjudande. Denna utveckling ligger i linje med bolagets långsiktiga strategi att bygga en skalbar affärsmodell med fokus på digitala tjänster. Under 2024 har bolaget prioriterat investeringar i produktutveckling, vilket påverkat resultatet men samtidigt lagt grunden för framtida affärsmöjligheter.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	5 422 796	789 742	-6 072 091
Effekt av byte av redovisningsprincip		-5 422 796		
Justerad ingående balans	50 000	0	789 742	-6 072 091
Balanseras i ny räkning			-6 072 091	6 072 091
Erhållna aktieägartillskott			5 493 600	
Årets resultat				-7 350 505
Utgående balans	50 000	0	211 251	-7 350 505

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott per 2023-12-31: 11 244 271 kr 2024-12-31: 16 737 871 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	211 251
Årets resultat	-7 350 505
Medel att disponera	-7 139 254
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 139 254
Summa	-7 139 254

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 171 341	1 747 204
Aktiverat arbete för egen räkning		0	2 828 058
Övriga rörelseintäkter		49 584	39 223
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 220 925	4 614 485
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 821	-270 505
Övriga externa kostnader		-3 386 715	-3 448 160
Personalkostnader	2	-5 135 557	-5 739 573
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 243	-1 236 873
Övriga rörelsekostnader		-58 842	-22 410
Summa rörelsens kostnader		-8 873 178	-10 717 521
Rörelseresultat		-7 652 253	-6 103 036
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-13
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 592	9 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233 844	-228 051
Summa resultat från finansiella poster		-232 252	-219 055
Resultat efter finansiella poster		-7 884 505	-6 322 091
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		534 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		534 000	250 000
Resultat före skatt		-7 350 505	-6 072 091
Årets resultat		-7 350 505	-6 072 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		0	5 422 796
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	5 422 796
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	426 968	463 174
Summa materiella anläggningstillgångar		426 968	463 174
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	298 000	298 000
Andra långfristiga fordringar	5	315 000	315 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		613 000	613 000
Summa anläggningstillgångar		1 039 968	6 498 970
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		280 792	75 102
Övriga fordringar		40 722	155 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 368	501 774
Summa kortfristiga fordringar		586 882	732 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 090 467	259 608
Summa kassa och bank		1 090 467	259 608
Summa omsättningstillgångar		1 677 349	991 870
SUMMA TILLGÅNGAR		2 717 317	7 490 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	5 422 796
Summa bundet eget kapital		50 000	5 472 796
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		211 251	789 742
Årets resultat		-7 350 505	-6 072 091
Summa fritt eget kapital		-7 139 254	-5 282 349
Summa eget kapital		-7 089 254	190 447
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	115 899	0
Övriga skulder		4 714 610	3 821 798
Summa långfristiga skulder		4 830 509	3 821 798
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 692	33 251
Leverantörsskulder		414 421	593 941
Skulder till koncernföretag		970 000	842 000
Aktuella skatteskulder		47 459	37 580
Övriga skulder		2 192 348	784 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 271 142	1 187 041
Summa kortfristiga skulder		4 976 062	3 478 595
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 717 317	7 490 840

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip från aktiveringsmodellen till kostnadsföringsmodellen för redovisning av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten. Denna förändring har genomförts för att bättre återspegla bolagets strategiska inriktning och affärsmiljö samt för att säkerställa en mer transparent och rättvisande redovisning av bolagets ekonomiska ställning och finansiella situation.

Övergången till kostnadsföringsmodellen har inte föranlett några omräkningar av resultaträkningen, balansräkningen eller noter. Effekten av byte har gått direkt mot eget kapital med 5 422 796 kr, motsvarande den ingående balansen för tidigare års aktiverade utvecklingsutgifter och fond för utvecklingsutgifter.

Med stöd av 3 kap. 5 § fjärde stycket årsredovisningslagen (1995:1554) har jämförelsetalen inte räknats om, vilket medför att jämförbarheten kan brista.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Licensintäkter och ränta

Programlicenser för Flyt: Serviceavtal och abonnemang periodiseras över avtalsperiodens längd.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av erhållits eller kommer att erhållas.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Aktuell skatteskuld värderas till det belopp som bedöms sannolikt per balansdagen, i enlighet med BFNAR 2012:1 p.29.9. Inga osäkra skattepositioner har identifierats per 2024-12-31 som skulle föranleda avsättning eller särskild upplysning.

Leasing

Företaget tillämpar reglerna för mindre företag enligt BFNAR 2012:1 punkt 20.29, vilket innebär att samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifter kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar kostnadsföringsmodellen avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i dotterföretag redovisas i enlighet med kapitel 9 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 § första stycket Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i dotterföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdene gången är bestående. Andelar i intresseföretag redovisas i enlighet med kapitel 14 BFNAR 2012:1 (4 kap. 3 a § Årsredovisningslagen). Aktieägartillskott redovisas enligt kapitel 6 BFNAR 2012:1. Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Återbetalning av lämnat tillskott redovisas som en minskning av andelens redovisade värde. Nedskrivning av värdet på andelar i intresseföretag sker enligt 4 kap. 5 § första, andra och fjärde styckena Årsredovisningslagen via resultaträkningen om det kan antas att värdene gången är bestående.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	1	2
Män	7	7
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	686 145	406 043
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	84 037	340 347
Försäljningar/utrangeringar		-60 245
Utgående anskaffningsvärden	770 182	686 145
Ingående avskrivningar	-222 971	-196 326
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		52 433
Årets avskrivningar	-120 243	-79 078
Utgående avskrivningar	-343 214	-222 971
Redovisat värde	426 968	463 174

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	298 000	298 013
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-13
Utgående anskaffningsvärden	298 000	298 000
Redovisat värde	298 000	298 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
The Roll Education AB	559144-1406	Stockholm	100

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		315 000
Utgående anskaffningsvärden	315 000	315 000
Redovisat värde	315 000	315 000

Kommentar till not

Avser hyresdeposition för bolagets kontorslokal.

Not 6 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Del av övriga långfristiga skulder	691 200	0
Summa	691 200	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har flera händelser inträffat efter balansdagen som bedöms vara väsentliga för bolagets ställning och framtida utveckling.

Bolaget färdigställde under sommaren version 3.0 av den digitala plattformen Flyt. Samtliga befintliga kunder hade migrerats till den nya versionen per oktober 2025. I samband med detta kunde den tidigare versionen (Flyt 2.0) avvecklas, vilket medförde minskade driftkostnader och förenklad teknisk förvaltning.

Under hösten 2025 ingick bolaget ett strategiskt partnerskap med en utländsk institution inom högre utbildning. Samarbetet innebär att bolaget etablerat sig inom ett prioriterat kundsegment med höga krav på kvalitet, säkerhet och skalbarhet, vilket bedöms ha stor positiv betydelse för framtida affärsutveckling.

Bolagets huvudägare har under 2025 fortsatt att finansiera verksamheten genom likviditetslån och villkorade aktieägartillskott.

Styrelsen har under hösten intensifierat arbetet med att säkra extern finansiering för bolagets fortsatta utveckling. Flera investerardialoger har inletts, och bolaget utvärderar olika alternativ för kapitalanskaffning under början av 2026.

Mot bakgrund av att bolagets egna kapital är förbrukat är styrelsen skyldig att upprätta en kontrollbalansräkning.

Underskrifter

Stockholm

Donald Grant Calder 2025-11-27
Donald Grant Calder Datum
Styrelseordförande

Inca Samael Stephen Whyte 2025-11-27
Inca Samael Stephen Whyte Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Dagmar Elizabeth Löchting
Dagmar Elizabeth Löchting
Auktoriserad revisor
